KME
1/
01
 -
20
22
1
S

3 ... GND
4 ... Ausgang 2
Bestelldaten (Bestellbeispiel: KME - 7 15 R 0 L 1 N Q 2)
Typ
Material
Messblock
Messbereich / Messblock Anschluss Display Gasart
KME- 7 = Aluminium
15 = 0,2 … 76,3 Nm³/h (Luft), DN 15
20 = 0,4 … 135,6 Nm³/h (Luft), DN 20
25 = 0,6 … 212 Nm³/h (Luft), DN 25
32 = 0,9 … 347,4 Nm³/h (Luft), DN 32
40 = 1,4 … 542,8 Nm³/h (Luft), DN 40
50 = 2,2 … 848,2 Nm³/h (Luft), DN 50
R = BSP-Gewinde
N = NPT-Gewinde
0 = ohne Display
1 = mit Display
L = Luft
N = Stickstoff
C = CO2
A = Argon
5www.kobold.com 1
/0
1
- 2
02
2
Innengewinde:
Whitworth-Gewinde nach EN 10226
(alt DIN 2999) oder NPT
M
12
 x
 1
53
,5
85
100 50
Innengewinde:
Whitworth-Gewinde
nach EN 10226
(alt DIN 2999) oder NPT
M
12
 x
 1
88
,5
12
3
100 80
Modularer, kompakter Inline Durchflussmesser Typ KME
Irrtum und technische Änderungen vorbehalten.
Abmessungen [mm]
KME-715/-720/-725
KME-732/-740/-750
Lieferumfang
OO KME laut Bestellcode
OO 1 x Inbusschlüssel
OO 1 x USB Kabel
OO Bedienungsanleitung
OO Kalibrierzertifikat
OO Messblock inklusive Dichtstopfen
Messblock Gewinde
Rp oder NPT
DN 15 ½"
DN  20 ¾"
DN 25 1"
DN 321) 1¼"
DN 40 1½"
DN 50 2"
1) Nur Rp Gewinde